
                                   OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE  
                                                 11.07.-17.07.2021R 

• Przeżywamy dziś XV Niedzielę zwykłą. 

• Dziękuję za sprzątanie naszej świątyni.  W nadchodzącym tygodniu zapraszam 

kolejne Rodziny według wyznaczonej listy. Dziękuję także  za skoszenie trawy przy 

grocie i wszelkie prace na podwórku  plebanijnym. 

• Serdeczne Bóg zapłać za wszelkie dobro, życzliwość i ofiary. 

• Dzisiejsza kolekta, jak i w przyszłą niedziele jest kolektą parafialną. 

• Zachęcam do sięgnięcia po prasę katolicką. Jest nowy nr Gościa Niedzielnego. 

• Zapowiedzi przedmałżeńskie: Violetta Kasprzyk z Chróściny i Adam Koj  

z Kolonowskiego – zapowiedź III. 

• W okresie wakacyjnym nie będzie niedzielnych nieszporów. 

• Rozpoczął się czas wakacji. Wszystkim wyjeżdżającym na wypoczynek życzymy 

dobrego czasu, wytchnienia od codziennych obowiązków, nabrania sił i szczęśliwych 

wyjazdów i powrotów. 

• W związku z wyjazdem  ks. Proboszcza  na parę dni urlopu, kancelaria parafialna 

będzie nieczynna. W sprawach pilnych (zgłoszenie pogrzebu, wezwanie do chorych 

itp.) proszę się kontaktować z ks. Piotrem Kondzielą, który w tym czasie będzie 

pełnił posługę duszpasterską w naszej parafii i będzie do dyspozycji po każdej Mszy 

św., bądź pod numerem  telefonu  510 646805 . Za jego dyspozycyjność, życzliwość 

i duszpasterską pomoc wyrażam  serdeczną wdzięczność.  

Wszystkim życzę błogosławieństwa Bożego na cały nowy tydzień!               
                                                                      Ks. Daniel Breguła - proboszcz  Na wesoło 
Jasiu pyta się mamy:  
- Mamo czy to prawda, że naszymi przodkami były małpy? Tatuś mi tak mówił.  
- Nie wiem synku czy to prawda, bo Twój tato nigdy mi nie mówił o swojej rodzinie. 

Dzwoni telefon.  
Facet podnosi słuchawkę i słyszy:  
- Mamy twoją teściową. Okup wynosi 100 tys. dolarów.  
- A jak nie zapłacę?  
- To ją sklonujemy! 

APOSTOŁ 

Pismo Parafii Św. Ap. Piotra i Pawła 
w Chróścinie Opolskiej 

Ofiara dobrowolna  
 12.07.- 25.07.2021r      Nr 386 
Adres strony internetowej: www.parafiachroscina.pl  tel. Ks. Pr. 507 125 126 

Numer konta parafialnego: 25 1240 5178 1111 0011 0462 8587 
NOTKA INFORMACYJNA:  Gazetka parafialna APOSTOŁ jest wydawana przez parafię 
rzymskokatolicką pw. Św. Apostołów Piotra i Pawła w Chróścinie Opolskiej i jest przeznaczona 
wyłącznie do użytku wewnętrznego członków tej wspólnoty parafialnej! 

               15. Niedziela Zwykła –  Rok B   11 lipca 2021  
                                               Refleksja 
            „Jezus przywołał do siebie Dwunastu i zaczął rozsyłać ich po dwóch”. 
   Czy kiedykolwiek zastanawiałeś się dlaczego Jezus posyła apostołów po dwóch? 
Aby było im raźniej? Aby czuli się bezpieczniej? Znamy powiedzenie „Co dwie głowy, 
to nie jedna”. Gdyby przyszło prowadzić uczniom jakieś zawiłe dyskusje z ludźmi 
gotowymi podważyć prawie każdy argument, na pewno to, że są we dwóch, daje im 
jakąś gwarancję wybrnięcia z sytuacji. Czy jednak o inteligencję tutaj chodzi? 
Szukając rozwiązania tej niedzielnej zagadki, pomyślmy o przykazaniu, które daje 
nam Chrystus w czasie Ostatniej Wieczerzy. Najpierw pokornie obmywa apostolskie 
nogi, po czym mówi, że chce, abyśmy się tak kochali, jak On nas pokochał. Jezus 
posyła po dwóch, aby przekonywującym było nie tylko świadectwo słowa, czy 
nawet najbardziej miłosiernego i czułego gestu, ale by ewangelizowała miłość 
wzajemna uczniów! „Patrzcie, jak oni się miłują” – to w jaki sposób patrzymy 
nawzajem na siebie, jak ze sobą rozmawiamy, jak spędzamy wspólnie czas, ma 
największą siłę oddziaływania.  Z faktu, że Chrystus posyła po dwóch wynika, że 
chrześcijaństwo nie jest religią dla indywidualistów. „Pomodlę się, postaram się, 
pójdę do kościoła i będzie dobrze”. Nie, nie będzie. Życie z Jezusem zaczyna 
naprawdę smakować, gdy dzielimy je z innymi i mamy świadomość, że idziemy 
razem w stronę nieba (miejmy nadzieję, że nie w innym kierunku). Jak przeżywam 
moją wiarę? Czy myślę, że to moja osobista i prywatna sprawa? Kiedy ostatnio 
rozmawiałem o Jezusie z kimś bliskim? 



                PORZĄDEK MSZY ŚWIĘTYCH I NABOŻEŃSTW  
PONIEDZIAŁEK – 12.07.2021 – ŚW. BRUNONA, BONIFACEGO Z KWERFURTU 
18:00  Za wstawiennictwem Matki Boskiej Pompejańskiej z prośbą o opiekę Bożą  

w czasie terapii i powrót do zdrowia. 
WTOREK –13.07.2021 – DZIEŃ FATIMSKI 
19:00 Za wstawiennictwem Matki Boskiej Fatimskiej o pokój na świecie,  

za grzeszników o łaskę nawrócenia oraz o Boże błogosławieństwo dla 
wszystkich parafian - Różaniec z procesją. 

ŚRODA – 14.07.2021 – DZIEŃ POWSZEDNI 
18:00  Za ++ żonę Renatę Długosz, mamę Agnieszkę Długosz, Józefa i Marię 

Długosz, Franciszka i Juliannę Czech oraz za dusze w czyśćcu cierpiące. 
CZWARTEK– 15.07.2021 – ŚW. BONAWENTURY, BISKUPA I DOKTORA KOŚCIOŁA 
18:00   Z podziękowaniem Panu Bogu za otrzymane łaski z prośbą o zdrowie i 

opiekę Bożą w rodzinach: Felger, Ungier i Płaczek oraz za ++ rodziców 
Marię i Karola Nicpoń. 

PIĄTEK– 16.07.2021 – NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY Z GÓRY KARMEL 
18:00  Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem Panu Bogu za wszystkie 

otrzymane łaski z prośbą o zdrowie, Boże błogosław., opiekę Matki Bożej 
dla Marty Dziatkiewicz  z ok. urodzin oraz o zdrowie, Boże błogosław., 
opiekę Anioła Stróża dla brata, rodziców, chrzestnych i dziadków. 

SOBOTA– 17.07.2021 – DZIEŃ POWSZEDNI 
18:00    Za ++ żonę Krystynę Hulin w 12 r. śm., brata Reinholda, siostrę Rozalię, 

szwagrów Erharda i Waldemara, ++ rodziców, teściów i dusze w czyśćcu 
cierpiące. 

NIEDZIELA XVI    ZWYKŁA – 18.07.2021  
7:00 W intencji Parafian. 
9:00 Za ++ rodziców Otylię i Józefa Długosz, Elżbietę i Jerzego Podsada, 

szwagrów Jana i Joachima oraz o zdrowie i błogosław. Boże w rodzinach 
Podsada i Stryczek. 

10:30  Za ++ męża Karola, córkę Krystynę, syna Jana, ++ rodziców, rodzeństwo  
oraz o zdrowie i błogosław. Boże w rodzinach Golec, Pikos. 

PONIEDZIAŁEK – 19.07.2021 – DZIEŃ PATRONALNY ŚW. JÓZEFA 
18:00   Z podziękowaniem za wszelkie otrzymane łaski i opiekę, z prośbą o dalsze 

Boże błogosławieństwo, opiekę św. Józefa i bezpieczeństwo we wszelkich 
pracach dla pracowników i ich rodzin. 

WTOREK–20.07.2021–BŁ.CZESŁAWA,KAPŁANA, PATRONA DIECEZJI OPOLSKIEJ 
7:00 Za ++ rodziców Różę i Maksymiliana Janczyk, ojca Stefana Didyk,  

za ++ dziadków, chrzestnych, kuzyna Manfreda i dusze w czyśćcu 
cierpiące. 

ŚRODA – 21.07.2021 – DZIEŃ POWSZEDNI 
18:00   Za + męża Józefa Schydlo, ++ rodziców z obu stron, siostry, braci, 

szwagrów, szwagierkę oraz za dusze w czyśćcu cierpiące. 
CZWARTEK– 22.07.2021 – ŚWIĘTO ŚW. MARII MAGDALENY 
18:00   Za ++ męża Joachima Pudełko, teściów Józefa i Jadwigę, szwagra 

Krystiana, rodziców Waltra i Marię Bienek i ++ pokrewieństwo. 
PIĄTEK– 23.07.2021 – ŚWIĘTO ŚW. BRYGIDY, ZAKONNICY, PATRONKI EUROPY 
18:00  Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem Panu Bogu za wszystkie 

otrzymane łaski z prośbą o zdrowie, Boże błogosławieństwo, opiekę 
Matki Bożej dla Eryki Majer z okazji urodzin oraz o Boże 
błogosławieństwo, zdrowie dla całej rodziny. 

SOBOTA– 24.07.2021 – ŚW. KINGI, DZIEWICY 
15:00   Z podziękowaniem Panu Bogu za otrzymane łaski z prośbą o zdrowie, 

Boże błogosław., w intencji Damiana Majer z ok. 40 r. ur. Oraz o Boże 
błogosławieństwo w rodzinie. 

18:00   Za ++ ojca Józefa Skrzypczyk, rodziców Mariannę i Jana Ściegiennych, 
matkę Elżbietę Bindaszewską oraz o Boże błogosław. w rodzinie. 

NIEDZIELA XVII   ZWYKŁA – 25.07.2021  
7:00 Intencja wolna… 
9:00 Za ++ męża Willi Dussa, rodziców Dussa, Pudelko, ++ rodzeństwo  

i pokrewieństwo oraz z prośbą o zdrowie i opiekę Bożą w rodzinie Dussa. 
10:30   Intencja wolna… 
 


